
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

(ВОРОНЕЖСТАТ)

ПРИКАЗ
1 июня 2021 г. Х!! ----------------

63/лк
Воронеж

Об исключении из кадрового резерва Воронежстата

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. N~П9-ФЗ «О

государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом

Президента Российской Федерации от 1 марта 2017 г. N296 «Об утверждении

Положения о кадровом резерве федерального государственного органа», в

связи с назначением на должности федеральной государственной гражданской

службы в Воронежстате из кадрового резерва, сформированного на конкурсной

основе (приказы от 24 января 2020 N213/лк «О кадровом резерве

Воронежстата» , от 04 декабря 2020 N2290/лк «О кадровом резерве

Воронежстата» и от 23 марта 2021 N228/лк «О кадровом резерве

Воронежстата») при к азы в а ю:

1. Исключить из кадрового резерва Воронежстата (далее - кадровый

резерв) федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата

(далее - гражданские служащие) согласно приложению.

2. Административному отделу (В.В. Халяпин):

организовать работу по исключению из кадрового резерва гражданских

служащих Воронежстата в установленном порядке;

в недельный срок обеспечить размещение информации об исключении

из кадрового резерва гражданских служащих Воронежстата на



официальном сайте Воронежстата в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» .

Руководитель И.В. Соловьева



Приложение
к приказу Воронежстата

от 01.06.2021 N263/лк

СПИСОК
исключенных из кадрового резерва Воронежстата

федеральных государственных гражданских служащих Воронежстата

Фамилия, имя, отчество Дата зачис Основание для
ления в кадровый исключения из кадрового
резерв, номер резерва
приказа
Воронежстата

Федеральные государственные гражданские служащие Воронежстата,
включенные в кадровый резерв Воронежстата

Ведущая группа должностей
1 Алексеева Екатерина N2209/лк назначение на должность

Анатольевна от 04.12.2020 гражданской службы
2 Бочарова Нина Николаевна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
3 Кононенко Елена N213/лк назначение на должность

Александровна от 24.01.2020 гражданской службы
4 Лаптева Елена Васильевна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
5 Сапегина Надежда Викторовна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
6 Семений Ирина Николаевна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
7 Солодкая Марина Валерьевна N2174/лк назначение на должность

от 15.11.2018 гражданской службы
8 Фурсова Татьяна Леонидовна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
9 Ханыкина Анна Александровна N228/лк назначение на должность

от 23.03.2021 гражданской службы
Старшая группа должностей

1 Васильева Светлана N23/ЛК назначение на должность
Владимировна от 22.01.2021 гражданской службы

2 Завалина Елена Максимовна N213/лк назначение на должность
от 24.01.2020 гражданской службы

3 Максимова Наталья Юрьевна N23/ЛК назначение на должность
от 22.01.2021 гражданской службы

4 Нартова Маргарита Сергеевна N213/лк назначение на должность
от 24.01.2020 гражданской службы

5 Нартова Ольга Ивановна N2209/лк назначение на должность
от 04.12.2020 гражданской службы

6 Окрушко Екатерина N2110/лк назначение на должность
Николаевна от 27.07.2020 гражданской службы



7 Самбулова Татьяна Сергеевна NQ13/лк назначение на должность
от 24.01.2020 гражданской службы

8 устюгов Владимир Игоревич NQII0/лк назначение на должность
от 27.07.2020 гражданской службы

9 Чеснокова Алла Николаевна NQ167/лк назначение на должность
от 02.10.2020 гражданской службы

10 Юденкова Ольга NQ13/лк назначение на должность
Константиновна от 24.01.2020 гражданской службы


